îmbinarea cercurilor în colegii electorale, locurile
centrale de alegere şi de scrutiniu, precum şi numele
comisarilor le prezintă Conspectul dela finea acestui
circular sub A).

Premiţând acestea şi având în vedere, că la ale
gerea deputaţilor congresuali serveştede cinosură re
gulamentul pentru alegerea deputaţilor congresuali, votat
de congresul naţional-bisericesc la 11/23. Oct. 1891,
Nr. prot. 156, se dispun următoarele:

A) Pentru alegerea deputaţilor din cler. Preoţii din
câte două cercuri electorale îmbinate într'un colegiu,
— fără a mai aşteptă altă provocare, — se vor adună
Joi în 16/29 Oct. a.

biserică, spre a-şi a ră tă dexter i ta tea în cant şi
tipic, deoarece alegându-1 va avea să îndepl inească
toate agendele cantora le în şi afară de biserică, fără
al ta remunera ţ ie .

Dat în şedinţa comitetului parohial din Secaş, la
31 August (13 Sept ) 1908.

Alexandru Mariş
notar adhoc.

j Maximilian Miclean
preot preş. com. par.

i în conţelegere cu : Cornel Lazar pprezvi ter insp. şcol.
! — • — 3—3

! Pentru îndeplinirea postului învăţă toresc din
j Cuieşd, protopresbi tera tul Pesteş, pr in aceas ta se
j publică concurs cu termin de 30 de zile delà pr ima
I publ icare in „Biserica şi Şcoala.